
Page 1/3

POLSKA - WOZY STRAŻACKIE - ZAKUP LEKKIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO-
ROZPOZNAWCZEGO DLA OSP W BUKOWCU

8/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Nowy Tomyśl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-rozpoznawczego dla OSP w Bukowcu
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostarczenie jednego fabrycznie nowego lekkiego 
samochodu ratowniczo-rozpoznawczego wraz z wyposażeniem dla OSP w Bukowcu. 2. Podstawowe 
wymagania dotyczące przedmiotu dostawy: przedmiot dostawy nie może być prototypem, musi 
pochodzić z seryjnej produkcji oraz spełniać obowiązujące w Polsce normy i przepisy prawa, musi być 
fabrycznie nowy, rok produkcji nie starszy niż 2023, wolny od wad konstrukcyjnych, materiałowych, 
wykonawczych i prawnych.
Identyfikator procedury: 077fcb20-c987-4b45-a761-37a53a89dba3
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.45.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: nie dotyczy

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Poznańska 33  
Miejscowość: Nowy Tomyśl
Kod pocztowy: 64-300
Podpodział krajowy (NUTS): Leszczyński (PL417)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-rozpoznawczego dla OSP w Bukowcu



Page 2/3

Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostarczenie jednego fabrycznie nowego lekkiego 
samochodu ratowniczo-rozpoznawczego wraz z wyposażeniem dla OSP w Bukowcu. 2. Podstawowe 
wymagania dotyczące przedmiotu dostawy: przedmiot dostawy nie może być prototypem, musi 
pochodzić z seryjnej produkcji oraz spełniać obowiązujące w Polsce normy i przepisy prawa, musi być 
fabrycznie nowy, rok produkcji nie starszy niż 2023, wolny od wad konstrukcyjnych, materiałowych, 
wykonawczych i prawnych.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.45.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 9 MONTH

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 292,900 PLN

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert został 
szczegółowo opisany w rozdziale XX SWZ
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji całopojazdowej bez limitu kilometrów - Opis kryteriów oceny ofert, wraz z 
podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert został szczegółowo opisany w rozdziale XX SWZ
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, których interes prawny w uzyskania zamówienia 
doznał lub może doznać uszczerbku w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, 
przepisów wykonawczych, jak też postanowień niniejszej SWZ przysługują środku ochrony prawnej 
przewidziane w Dziale IX ustawy Pzp.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

8.1 ORG-0001



Page 3/3

Oficjalna nazwa: Gmina Nowy Tomyśl
Numer rejestracyjny: 7881916753
Adres pocztowy: Poznańska 33  
Miejscowość: Nowy Tomyśl
Kod pocztowy: 64-300
Podpodział krajowy (NUTS): Leszczyński (PL417)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@nowytomysl.pl
Telefon: 61 44 26 600
Adres strony internetowej: https://www.bip.nowytomysl.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/846210
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/nowy_tomysl
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 22d30602-b104-4993-ad7f-fb4fcc4d67c8 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-10Z 09:15:48Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00018314-2024
Numer wydania Dz.U. S: 8/2024
Data publikacji: 2024-01-11Z

mailto:zamowienia@nowytomysl.pl
https://www.bip.nowytomysl.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/846210
https://platformazakupowa.pl/pn/nowy_tomysl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

